
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» мая 2024 года с. Ловозеро -ПГ

О внесении изменений в состав Программно-целевого совета Ловозерского
района, утвержденный постановлением администрации Ловозерского района

от 19.02.2019 № 78-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 27.11.2023 № 677-ПГ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Состав Программно-целевого совета Ловозерского района, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 19.02.2019 № 78-ПГ (в
редакции постановления администрации Ловозерского района от 27.11.2023 № 677-
ПГ), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет Сwww.lovozeroadm.rul.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Безык Н.А.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова



Приложение
к постановлению администрации
Ловозерского района
от « » мая 2024 № W -ПГ

«УТВЕРЖДЕН»
постановлением администрации
Ловозерского района
от «19» февраля 2019 № 78-ПГ

Состав
Программно-целевого совета Ловозерского района

Кузнецова Надежда
Александровна

Безык Наталья Алексеевна

- глава администрации Ловозерского района
(председатель совета)

- заместитель главы администрации Ловозерского
района (заместитель председателя совета)

Гусев Евгений Владимирович - заместитель главы администрации Ловозерского
района

Члены совета:
Гаврилов Алексей Александрович - начальник отдела имущественных отношений

администрации Ловозерского района

Колесникова Анна Николаевна

Короткой Сергей Александрович

Котова Надежда Ивановна

Маренич Евгения Валерьевна

Меднова Татьяна Викторовна

- начальник отдела экономического развития
администрации Ловозерского района

- начальник отдела по жилищно-коммунальному
хозяйству, дорожной деятельности и отдаленным селам
администрации Ловозерского района

- начальник Районного финансового отдела
администрации Ловозерского района

- главный специалист отдела экономического развития
администрации Ловозерского района (секретарь совета)

- начальник отдела по культуре, делам молодежи и
связям с общественностью администрации
Ловозерского района

Фатина Анна Владимировна - начальник отдела по образованию администрации
Ловозерского района

Филиппова Наталия Викторовна - главный бухгалтер МКУ «ЦБУиО МО Ловозерский
район»

Юрьева Светлана Анатольевна - начальник отдела по организационной, правовой и
кадровой работе администрации Ловозерского района


